Κόρης τε ἀρπαγή, καὶ Δήμητρος μυστήρια, καὶ ἡ τοῦ ἐν Ἐλευσίνι τεμένους καθίδρυσις, Τριπτολέμου γεωργία, Τρωῶς τε βασιλεία, οὗ υἱὸν

*Ἀνηρείψαντο θεοὶ Διὶ οἰνοχοοῦσιν,
Κάλλεος εἰνεκα οἶο, ἡν' ἀθανάτοισι μετείη (7).*

Τιτύδης δὲ συνεχρόνισε Ταντάλῳ· ναὶ μὴν (7) ἡ Λητώ κατὰ Τάνταλον, καὶ Ἀπόλλωνος γένεσις·

Λητώ γάρ ἤλκησθ' Διὸς κυδρὴν παράκοιτιν (8).

Κάδμος τε ὁ Σεμέλης πατήρ εἰς Θήβας ἔρχεται·

*Κυδμήτη δ' ἄρα οἱ Σεμέλη τέκε φαιδιμον υἱόν,
Μιχθεῖσ' ἐν φιλότῃτι Διώνυσον πολυγηθῆ (9).*

5. Τούτων οὖν ἀπάντων πρεσβύτερος γεγονὸς συνίσταται Μωϋσῆς, ὡς ἂν κατὰ Κέκροπα τὴν ἡλικίαν ἀμύσας. Ἀπὸ δὲ τοῦ π. Μωϋσέως πάλιν ἀνῶν ἐπὶ τὸ πρῶτον ἔτος ζωῆς Ἀβραάμ, εὐρήσεις ἔτη φα'. Τούτου

(1) Græce cdmiii.

(2) Codices aliquot habent hic et inf. cccxxviii.

(3) Si Cecrops Moyses est æqualis, Moyses autem Jove vetustior, ut dictum est, qui fieri potest ut Cecrops Jovem deum appellaverit? Sed enim Eusebii aliorum sententiam refert, non suam: quod faciet etiam ad Abrahami annum cccxii.

(4) Scaliger scribit *centesimum*, sed codices ha-

D bent *ducentesimum*.

(5) Lege lib. i. 16, 19, 20.

(6) *Iliad.* xx, 215.

(7) *Iliad.* xx, 234, 235.

(7) *Nai μήν*. Sic editi. Forte legendum καὶ μήν.

EDIT.

(8) *Odyss.* xi, 579.

(9) *Hesiod. Theogon.* v. 959, 960.

Abraham Nini ætate generatum, juxta eum tamen numerum, quem contræctiore editione vulgata sermo præbet Hebræus. Verum incuriositate (1) ne cesses; et cum divinam Scripturam diligenter evolveris, a nativitate Abrahamæ usque ad totius orbis diluvium, invenies retrorsum annos DCCCXLII. Item a diluvio, usque ad Adam MCCCXLII, in quibus nulla penitus nec Græca, nec barbara, et, ut loquar in commune, gentilis invenitur historia.

6. Quamobrem præsens opusculum ab Abraham et Nino usque ad nostram ætatem inferiora tempora persequetur: et statim in principio sui Hebræorum Abraham, Assyriorum Ninum et Semiramim proponet: quia neque Athenarum adhuc urbs, neque Argivorum regnum nomen acceperat, solis Sicyoniis in Græcia florentibus; apud quos temporibus Abrahamæ et Nini Europem secundum regnasse ferunt. Quod cur etiam nos putemus, ex sequentibus demonstrabitur. Si enim diligenter enumeres ab ultima ætate Nini usque ad Trojæ captivitatem, invenies annos DCCCXXXIV. Item in Sicyone ab anno XXII regis Europis usque ad supradictum tempus, eosdem annos invenies DCCCXXXIV. Apud Hebræos quoque a nativitate Abrahamæ usque ad Labdon et Samson judices Hebræorum, qui Trojanis temporibus populo præfuerunt, æque supputabis annos DCCCXXXIV. Item apud Ægyptios ab ætate Nini et Semiramidis, quo tempore sexta decima jam dynastia Thebæi Ægyptiis imperabant, usque ad vicesimam dynastiam et regem Ægypti Thuorin, qui ab Homero Polybus vocatur, sub quo etiam Troja capta est, colliguntur supradicti anni DCCCXXXIV. Igitur consequenter uno eodemque tempore in libelli fronte ponimus Abraham, Ninum, Semiramim, Europem, Ægyptiorum Thebæos. Et hæc quidem ita se habere, ut præfati sumus, posterior textus exponet.